



**“Şiddətli əlbəyaxa döyüşlər zamanı dostunun düşmən tərəfindən vurulduğunu görərək irəli atılıb”**

**“Anama deyin, ağlamasın”** deyərək qəhrəmanlıq yoluna çıxan Səbuhi Həsənquliyev 44 günlük Vətən savaşını boyunca əksər döyüşlərdə iştirak edib şücaət göstərmişdir.

Şuşa şəhəri uğrunda gedən son döyüş zamanı şəhid olacağını əvvəlcədən hiss edən 18 yaşlı igid sanki toya-bayrama gədimmiş kimi qoluna qırmızı parça bağlayaraq “Vətən uğrunda qurban gedirəm” deyib. O, bu döyüşdə bir neçə düşmən məhv etdikdən sonra ürayindən vurularaq qəhrəmancasına həlak olub.

Səbuhi Əlxan oğlu Həsənquliyev 2002-ci il, aprel ayının 11-i Ucar rayonunun Boyat kəndində anadan olub.

Çətinliklə dünyaya gələn körpənin adını balaca əmisinin istəyi ilə Səbuhi qoyublar.

Həmin əmisinin evində dünyaya göz açan Səbuhinin uşaqlığı da ələ ata babasının yurdunda - Boyat kəndində keçirib.

O, kiçik yaşlarında ömrünü zamana uyğun olaraq müəyyən çətinlik və mehru-miyətlərlə keçirir...

Atasının işinə görə ailəsi ilə Sumqayıt şəhərinə köçən Səbuhi 2008-ci ilə ehtiva burada da birinci sinifə gedir. 2017-ci ildə işə təhsil aldığı Cəbrayıl rayon 5 nömrəli məktəbin 9-cu sinfini bitirərək peşə

# Hilallı, ulduzlu bayrağa döndü

## Şuşa fəatehini düşmən ürayindən nişan alıb



liseyinə daxil olur. 2020-ci ildə buranı da uğurla başa vuran bu yeniyetmə gənc həmin ilin Aprel çağırışında Azərbaycan Respublikasının ordu sıralarına daxil olur...

Müharibə başlayanda o, sadəcə 5 ayın əsgəri idi. İkinci Qarabağ savaşını başlayandan sonra anası Məisə xanımla ilk dəfə danışarkən “ana, oğlun erməni öldürüb” deyərək qürurulanırdı.

Yaralı və şəhid dostlarının birini də döyüş meydanında yalnız buraxmayan qəhrəmanımız Şuşada şiddətli əlbəyaxa döyüşlər zamanı dostunun düşmən tərəfindən vurulduğunu görərək yenə irəli atılıb. Onu güllə yağışının altından çıxarmağa çalışan anda namərd gülləsi onu yerə yıxıb. Döyüş yoldaşları ona çatanda Səbuhi artıq çiyindən, yaxın məsafədən ürayindən və boğazından vurularaq şəhid olmuşdu...

Azərbaycan Respublikasının Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin sərəncamına əsasən, Səbuhi Əlxan oğlu Həsənquliyev Vətən savaşında göstərdiyi igidlik və rəşadətə görə ölümündən sonra “Vətən uğrunda” medalı, “Füzulinin azad olunmasına görə”, “Cəbrayılın azad olunmasına görə”, “Qubadının azad olunmasına görə” və Şuşa fəatehrlərindən biri olduğu üçün “Şuşanın azad olunmasına görə” medalları ilə təltif olunub.



Ölümündən sonra Sumqayıt şəhər Şəhidlər Xiyabanında torpağa tapşırılan Vətən oğlu arxasından valideyni üçün kəder və eyni zamanda qürur, qohumları üçün fəxr, gənc nəsil üçün igidlik nümunəsi və ömür boyu danışılacaq qəhrəmanlıq salnaməsini yazaraq qeyrətli uğrunda vuruşduğu torpağa qarşıaraq and yeri oldu.

Şəhadətindən sonra Səbuhinin adının yaşaması üçün doğulduğu Boyat kəndinin girişində lövhə ucaldılıb, adına şeir həsr edilib. Həmin şeiri sizə təqdim edirik:

S-ən ki, domaymışdın dünyəvan hələ,  
Ə-n gözəl zamanda torpağa döndün.  
B-ilirəm, ən ali zirvələr üçün,  
U-lu bir üç rəngli bayraq eşqinə  
H-ilali, ulduzlu bayrağa döndün.  
İ-ndi ürəklərdə adın var sənin.

**Ne zaman böyüyüb qəhrəman oldun?  
Şuşanı qurtarıb arzuna doldun.  
Vətəncün döyüşüb gül kimi soldun.  
Məzərin zirvədə qazılıb sənin.**

**Qardəşin Ağarza dözmür bu dərdə,  
Səndən yaza-yaza ölürlə qəderdə.  
Demək uca Allah yazan qəderdə  
Şəhidlik məqamın yazılıb sənin.**

Ağarza Elçinoğlu